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Olen kiitollinen kauniista musiikista ja Hengestä,
jonka se on tuonut. Olen kiitollinen tästä tilaisuu-
desta olla kanssanne tänä iltana. Monet teistä olette
täällä Marriott Centerissä Brigham Youngin yliopis-
tossa. Tuhannet muut ovat kuuntelemassa ja katsele-
massa eri paikoissa kautta maailman. En näe kaikkia
teitä, mutta taivaallinen Isänne näkee. Hän tietää tei-
dän nimenne ja teidän tarpeenne. Hän tuntee teidän
sydämenne. Jokaisella teistä on ainutlaatuisia haas-
teita. Rukoilen, että voisin saada innoitusta sanoa
sanat, jotka Hän haluaisi teidän kuulevan.

Siunauksia ja haasteita viimeisinä aikoina

Vaikka olemmekin ainutlaatuisia, meillä kaikilla on
jotakin yhteistä. Me olemme kaikki kuolevaisuuden
koetustilassa. Ja elimmepä missä hyvänsä, tuosta koe-
tuksesta tulee yhä vaikeampi. Me elämme viimeistä
ajan taloudenhoitokautta. Jumalan profeetat ovat
nähneet nämä ajat vuosituhansia. He näkivät, että
tapahtuisi suurenmoisia asioita. Jeesuksen Kristuksen
evankeliumi palautettaisiin. Tosi kirkko tuotaisiin
takaisin profeettoineen ja apostoleineen. Evankeliumi
vietäisiin jokaiselle kansakunnalle, suvulle, kielelle ja
kansalle. Ihmeellisintä kaikesta, tosi kirkosta ja sen
jäsenistä tulisi kelvollisia siihen, että Vapahtaja tulisi
kirkkonsa ja puhdistettujen opetuslastensa luo.

Mutta tosi profeetat näkivät myös, että viimeisinä
päivinä Saatana riehuisi. Olisi sotia ja sotahuhuja.
Se herättäisi pelkoa. Monien rohkeus pettäisi. Olisi
suurta jumalattomuutta. Ja Saatana eksyttäisi monia.

Onneksi olisi kuitenkin monia, joita ei voitettaisi. Ja
olisi monia, jotka eivät eksyisi. Se, että te olette täällä
kuuntelemassa tänä iltana, on todiste siitä, että halu-
atte olla niiden joukossa, joita ei voiteta ja joita ei
eksytetä. Tarkoitukseni on opettaa teille, kuinka voitte
saavuttaa tämän onnellisen ja loistavan tavoitteen.

Pyhä Henki on avain

Avain meille jokaiselle on ottaa vastaan Jumalan
meille lupaama lahja ja pitää siitä kiinni. Te, jotka

olette Jeesuksen Kristuksen tosi kirkon jäseniä, muis-
tatte, että kun teidät oli kastettu, Jumalan valtuutetut
palvelijat lupasivat teille, että voisitte saada Pyhän
Hengen. Jotkut teistä olette ehkä tunteneet jotakin
tapahtuneen saadessanne tuon toimituksen. Useimmat
teistä ovat tunteneet tuon lupauksen täyttymisen seu-
rauksia elämässään. Kerron teille tänä iltana, kuinka
tunnistatte tuon lahjan, kuinka otatte sen vastaan joka
päivä elämässänne ja kuinka se on siunauksena teille
tulevina päivinä.

Olette tunteneet hiljaisen vahvistuksen sydämes-
sänne ja mielessänne, että jokin on totta. Ja tiesitte,
että se oli Jumalalta saatua innoitusta. Joillekuille
teistä se on voinut tulla, kun lähetyssaarnaajat opetti-
vat teitä ennen kastettanne. Se on voinut tulla jonkin
puheen tai oppiaiheen aikana kirkossa. Se on voinut
tulla jo tänä iltana, kun on sanottu tai laulettu jota-
kin, mikä on totta, kuten minä tunsin, aivan samoin
kuin jotkut teistä, kuullessani laulua. Pyhä Henki on
Totuuden Henki. Tunnette rauhaa, toivoa ja iloa, kun
Hän puhuu sydämellenne ja mielellenne, että jokin
on totta. Minä olen tuntenut sen miltei aina valon
aistimuksena. Kaikki tunteet, joita minulla on saatta-
nut olla pimeydestä, ovat haihtuneet. Ja halu tehdä
oikein kasvaa.

Herra lupasi, että te saisitte tuollaisia kokemuksia.
Nämä ovat Hänen sanojaan Opissa ja liitoissa:

”Ja nyt, totisesti, totisesti minä sanon sinulle: Turvaa
siihen Henkeen, joka johdattaa tekemään hyvää –
niin, tekemään sitä, mikä on oikein, vaeltamaan nöy-
rästi, tuomitsemaan vanhurskaasti; ja tämä on minun
Henkeni.

Totisesti, totisesti minä sanon sinulle: Minä annan
sinulle Hengestäni, joka valaisee mielesi ja joka täyt-
tää sielusi ilolla.” (OL 11:12–13.)

Herra lupasi myös, että niitä, jotka ovat ottaneet elä-
määnsä Pyhän Hengen lahjan, ei eksytettäisi. Hän
puhui vakuuttavasti teille ja minulle, jotka elämme
aikana, jolloin kirkkoa valmistetaan aikaan, jolloin
Hän tulee jälleen. Tässä on lupaus Opista ja liitoista:
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”Ja sinä päivänä, jolloin minä tulen kirkkaudessani,
toteutuu se vertaus, jonka minä puhuin kymmenestä
morsiusneidosta.

Sillä niitä, jotka ovat viisaita ja ovat ottaneet vastaan
totuuden ja ovat ottaneet Pyhän Hengen oppaakseen
eivätkä ole eksyneet – totisesti minä sanon teille,
ettei heitä kaadeta maahan eikä heitetä tuleen, vaan
he kestävät sen päivän.

Ja maa annetaan heille perinnöksi; ja he lisääntyvät
ja vahvistuvat, ja heidän lapsensa varttuvat synnittä
pelastukseen.

Sillä Herra on heidän keskellään, ja hänen kirkkau-
tensa on heidän päällänsä, ja hän on heidän kunin-
kaansa ja lainsäätäjänsä.” (OL 45:56–59.)

Hengen ilmeneminen

Kun kuulitte nuo sanat juuri äsken, tunsitte kenties
jälleen saaneenne Hengen ilmenemisen, joka teille
on luvattu. Nuo sanat maalaavat kuvan päivästä, jol-
loin me saatamme olla Vapahtajan kanssa, joka
puhui kymmenestä morsiusneidosta ja tulemisestaan
– mutta tällä kertaa kirkkaudessa. Ja ne kuvaavat päi-
vää, jolloin me saattaisimme olla Hänen kanssaan ja
saada Hänen kirkkautensa päällemme. Kaikesta siitä,
mistä Pyhä Henki todistaa ja mitä olette kenties juuri
tunteneet, mikään ei ole kallisarvoisempaa meille
kuin että Jeesus on Kristus, elävä Jumalan Poika. Eikä
mikään saa meitä paremmin tuntemaan valoa, toivoa
ja iloa. Siksi ei olekaan yllättävää, että kun me tun-
nemme Pyhän Hengen vaikutuksen, me voimme
myös tuntea, että luontomme muuttuu Jeesuksen
Kristuksen sovituksen ansiosta. Tunnemme suurem-
paa halua pitää Hänen käskynsä, tehdä hyvää ja
menetellä oikeudenmukaisesti.

Monet teistä ovat tunteneet tuon vaikutuksen, kun
teillä on ollut usein toistuvia kokemuksia Pyhän
Hengen kanssa. Esimerkiksi lähetyskentällä joiden-
kuiden teistä oli turvattava Henkeen löytääksenne
sanat ja voidaksenne opettaa sitä, mitä ihmiset tarvit-
sivat. Useammin kuin kerran ja kenties joka päivä
teitä siunattiin samoin kuin Nefiä ja Lehiä heidän
lähetystyössään kansan keskuudessa, kuten Helama-
nin kirjassa kuvataan:

”Ja tapahtui, että Nefi ja Lehi saarnasivat lamanilaisille
niin suurella voimalla ja valtuudella, sillä heille oli
annettu voima ja valtuus, niin että he voivat puhua,
ja myös se, mitä heidän tuli puhua, annettiin heille.

Sen tähden he puhuivat hämmästyttäen suuresti
lamanilaisia, saaden heidät vakuuttuneiksi, niin että
Sarahemlan maassa ja ympäristössä olevista lamani-
laisista kahdeksantuhatta kastettiin parannukseen ja
saatiin vakuuttuneiksi isiensä perinteiden jumalatto-
muudesta.” (Hel. 5:18–19.)

Vaikka teitä ei ehkä ole siunattu niin ihmeellisellä
sadolla, Pyhä Henki on antanut teille sanat, kun
olette antautuneet sydämestänne Herran palveluk-
seen. Tiettyinä ajankohtina lähetystyössänne saitte
usein sellaisen kokemuksen. Jos mietitte ja pohditte
noita hetkiä, muistanette myös, että teidät valtasi
vähitellen suurempi halu noudattaa käskyjä. Tunsitte
yhä harvemmin kiusauksen nykäisyn. Tunsitte yhä
enemmän halua olla kuuliainen ja palvella muita.
Tunsitte suurempaa rakkautta ihmisiä kohtaan.

Yksi seuraus siitä, että saitte toistuvasti Pyhän Hen-
gen ilmenemisiä, oli luontonne muuttuminen.
Ja niin te palvellessanne uskollisesti Mestaria saitte
paitsi Pyhän Hengen todistuksen siitä, että Jeesus on
Kristus, myös näitte omassa elämässänne todisteen
siitä, että sovitus on todellinen. Sellainen palvelemi-
nen, joka tuo mukanaan Pyhän Hengen vaikutuksen,
on esimerkki Alman kuvaaman siemenen kylvämisestä:

”Ja nyt, katso, koska te olette kokeilleet ja kylväneet
siemenen ja se paisuu ja itää ja alkaa kasvaa, teidän
täytyy tietää, että siemen on hyvä.

Ja nyt, katso, onko teidän tietonne täydellistä? Kyllä,
teidän tietonne on täydellistä siinä asiassa, ja teidän
uskonne on uinuvaa; ja tämä koska te tiedätte, sillä
te tiedätte, että sana on paisuttanut teidän sieluanne,
ja te tiedätte myös, että se on itänyt, että ymmärryk-
senne alkaa valaistua ja että mielenne alkaa avartua.

Oi, eikö tämä sitten ole todellista? Minä sanon teille:
Kyllä, sillä se on valoa, ja kaikki, mikä on valoa, on
hyvää, sillä sen voi erottaa; sen tähden teidän on tie-
dettävä, että se on hyvää; ja nyt, katso, kun olette
maistaneet tätä valoa, onko teidän tietonne täydellistä?

Katso, minä sanon teille: Ei; eikä teidän myöskään
pidä hylätä uskoanne, sillä te olette vasta osoittaneet
uskoanne kylvääksenne siemenen, jotta voisitte
kokeilla tietääksenne, oliko siemen hyvä.

Ja katso, kun puu alkaa kasvaa, te sanotte: Ravit-
kaamme sitä hyvin huolellisesti, jotta se juurtuisi,
jotta se kasvaisi ja tuottaisi meille hedelmää. Ja nyt,
katso, jos te ravitsette sitä hyvin huolellisesti, se
juurtuu ja kasvaa ja tuottaa hedelmää.” (Alma
32:33–37.)
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Ilmoitusten saaminen päivittäin

Jos olisimme kahden kesken (kunpa voisimmekin
olla), niin että voisitte vapaasti kysyä, mitä sitten
haluattekin, voin kuvitella teidän sanovan jotakin
tällaista. ”Voi, veli Eyring, olen kokenut jotakin siitä,
mitä olet kuvaillut. Pyhä Henki on koskettanut
sydäntäni ja mieltäni aika ajoin. Mutta tarvitsen sitä
jatkuvasti, jotta minua ei voitaisi voittaa eikä eksyttää.
Onko se mahdollista? Onko se mahdollista, ja jos on,
niin mitä sellaisen siunauksen saamiseen tarvitaan?”

Aloittakaamme kysymyksenne ensimmäisestä osasta.
Kyllä, se on mahdollista. Aina kun tarvitsen var-
muutta siitä – ja minäkin tarvitsen sitä aika ajoin –
muistelen kahta veljestä. Nefi ja Lehi ja muut heidän
kanssaan uurastavat Herran palvelijat kohtasivat
ankaraa vastustusta. He palvelivat yhä jumalatto-
mammaksi muuttuvassa maailmassa. Heidän oli sel-
viydyttävä hirvittävistä petoksista. Niinpä saankin –
ja tekin voitte saada – rohkeutta Helamanin kirjan
yhden jakeen sanoista. Vakuutus on sisällytetty selos-
tukseen siitä, mitä kaikkea tuona koko vuonna tapah-
tui, melkein kuin se ei olisi ollut kirjoittajasta yllättä-
vää. Kuunnelkaa:

”Ja seitsemäntenäkymmenentenäyhdeksäntenä
vuonna alkoi olla paljon riitaa. Mutta tapahtui, että
Nefi ja Lehi ja monet heidän veljistään, jotka tiesivät
oikeista opinkohdista, koska saivat monia ilmoituksia
päivittäin, saarnasivat sen tähden kansalle, tehden
lopun heidän riitelystään sinä samana vuonna.”
(Hel. 11:23.)

He saivat monia ilmoituksia päivittäin. Teille ja
minulle se on siis vastaus ensimmäiseen kysymyk-
seenne. Kyllä, on mahdollista saada Pyhän Hengen
toveruutta niin, että saa monia ilmoituksia päivittäin.
Se ei ole helppoa. Mutta se on mahdollista. Se, mitä
siihen vaaditaan, on erilaista kunkin ihmisen koh-
dalla, koska me aloitamme siitä, missä olemme ainut-
kertaisine elämänkokemuksinemme. Ainakin kolme
vaatimusta koskee meitä kaikkia. Ainuttakaan niistä ei
voi saada ja säilyttää yhden ainoan kokemuksen perus-
teella. Niitä kaikkia on koettava jatkuvasti uudelleen.

Usko Jumalaan

Ensiksi, Pyhän Hengen saaminen vaatii uskoa taivaal-
liseen Isäämme ja Hänen rakkaaseen Poikaansa Jee-
sukseen Kristukseen. Muisto suuresta hengellisestä
kokemuksesta jokin aika sitten, jolloin teille vahvis-
tettiin tuo totuus, ei riitä. Teidän täytyy olla varmoja

uskostanne kriisin hetkellä – joka saattaa tulla mihin
aikaan päivästä tai yöstä tahansa – kun anotte Hen-
gen vaikutusta. Silloin teidän täytyy olla horjumatto-
mia luottamuksessanne siihen, että Jumala elää, että
Hän kuulee avunhuutonne ja että ylösnoussut
Vapahtaja tekee hyväksenne sen, mitä Hän lupasi
tehdä palvelijoilleen palvelutyössään kuolevaisuu-
dessa. Kuten muistatte:

”Te saatte puolustajan; minä lähetän hänet Isän
luota. Hän, Totuuden Henki, lähtee Isän luota ja
todistaa minusta.” (Joh. 15:26.)

Veljekset Nefi ja Lehi saivat monia ilmoituksia päivit-
täin. Aikakirja osoittaa, että he tunsivat todet opin-
kohdat. Kaikista tosista opinkohdista mikään ei ole
teille ja minulle tärkeämpää kuin se, millaisia Isä
Jumala ja Hänen Poikansa Jeesus Kristus todella ovat.
Sen vuoksi palaan yhä uudelleen pyhiin kirjoituksiin.
Sen vuoksi palaan yhä uudelleen rukoukseen. Sen
vuoksi palaan yhä uudelleen nauttimaan sakramen-
tin. Ja ennen kaikkea opin tuntemaan Jumalan ja Jee-
suksen Kristuksen parhaiten pitämällä käskyt ja pal-
velemalla kirkossa. Palvelemalla uutterasti kirkossa
me opimme sekä tuntemaan, millainen Jumala on,
että rakastamaan Häntä. Jos me pidämme Hänen käs-
kynsä, uskomme Häneen kasvaa, ja silloin voimme
olla oikeutettuja saamaan Hänen Henkensä olemaan
kanssamme.

Paras tapa saada elävä usko Jumalaan on palvella
Häntä säännöllisesti. Me emme ole kaikki saaneet kut-
sua kirkon virkaan. Jotkut teistä eivät ehkä ole vielä
saaneet virallista kutsua, mutta silti jokaisella jäsenellä
on lukuisia tilaisuuksia palvella Jumalaa. Olemme esi-
merkiksi kuulleet vuosien ajan lauseen: ”Jokainen
jäsen on lähetyssaarnaaja.” Se ei ole valinta. Se on
jäsenyyteemme kuuluva asia. Valintamme on puhua
muille evankeliumista tai olla puhumatta. Samalla
tavoin jokaisen jäsenen tulee pitää huolta keskuudes-
samme ja ympärillämme olevista köyhistä. Osan siitä
me teemme yksityisesti ja yksinämme. Osan teemme
yhdessä muiden jäsenten kanssa. Siksi meillä on paas-
touhrit ja palveluprojekteja. Valintamme on päättää,
teemmekö työtä yhdessä Herran ja Hänen muiden
meidän aikamme opetuslasten kanssa, kuten Hän ja
Hänen opetuslapsensa tekivät Hänen palvelutehtä-
vänsä aikana kuolevaisuudessa.

Useimmat meistä ovat saaneet tai voimme saada kut-
sun koti- ja kotikäyntiopettajiksi. Näissä kutsumuk-
sissa meillä on suuri tilaisuus kasvaa uskossa, että
Herra lähettää Pyhän Hengen nöyrille palvelijoilleen.
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Se rakentaa ja uudistaa uskoamme Häneen. Olen
nähnyt sen, ja niin ovat monet teistäkin. Sain puhe-
linsoiton eräältä suunniltaan olevalta äidiltä, joka
asui osavaltiossa kaukana sieltä, missä minä olin.
Hän kertoi minulle, että hänen naimaton tyttärensä
oli muuttanut toiseen kaupunkiin kauaksi kotoa. Sen
vähäisen yhteydenpidon perusteella, joka hänellä oli
tyttäreensä, hänestä tuntui, että jotakin oli pahasti
vialla. Äiti pelkäsi tyttärensä moraalisen turvallisuu-
den puolesta. Hän pyysi minulta apua tyttärelleen.

Selvitin, kuka oli tyttären kotiopettaja. Soitin hänelle.
Hän oli nuori. Mutta silti sekä hänet että hänen tove-
rinsa oli herätetty yöllä, paitsi tyttöä koskevan huo-
len vuoksi, myös siksi, että he saivat innoitusta tie-
tää, että tyttö oli tekemäisillään valintoja, jotka toisi-
vat surua ja kurjuutta. He menivät tapaamaan tyttöä
vain Hengen innoituksen perusteella. Hän ei halun-
nut ensin kertoa heille mitään tilanteestaan. He pyy-
sivät häntä tekemään parannuksen ja valitsemaan
tien, jonka Herra oli avannut hänen eteensä ja jota
hänen äitinsä ja isänsä olivat opettaneet hänet kulke-
maan. Kuunnellessaan tyttö tajusi, etteivät kotiopet-
tajat voineet tietää sitä, mitä he tiesivät hänen elä-
mästään, muutoin kuin Jumalan avulla. Äidin rukous
oli kohonnut taivaallisen Isän luo, ja Pyhä Henki oli
lähetetty kotiopettajien luo, joilla oli tehtävä.

Olen kuullut useammin kuin kerran pappeusjohta-
jien sanovan, että heitä on innoitettu menemään
jonkun hädässä olevan luo ja he ovat saaneet tietää,
että kotikäyntiopettaja tai kotiopettaja on jo käynyt
siellä. Vaimoni, joka on tänä iltana täällä kanssani,
on siitä esimerkki. Meillä oli kerran piispa, joka
sanoi: ”Minua kuule vaivaa se, että kun saan innoi-
tusta lähteä jonkun luo, vaimosi on jo käynyt siellä.”
Uskonne kasvaa, kun palvelette Herraa pitämällä
huolta taivaallisen Isän lapsista Herran opettajana
heidän kodissaan. Teidän rukouksiinne vastataan.
Tulette itse tietämään, että Hän elää, että Hän rakas-
taa teitä ja että Hän lähettää innoitusta niille, joilla
on vasta uskon siemen Häneen ja halu palvella
Häntä Hänen kirkossaan. Pysykää lähellä kirkkoa, jos
haluatte uskonne Jumalaan kasvavan. Ja kun se kas-
vaa, kasvaa myös kykynne vaatia osaksenne saa-
maanne lupausta, että voitte saada Hengen lahjoja.

Vaatimus olla puhdas

Ensimmäinen vaatimus oli siis usko Herraan Jeesuk-
seen Kristukseen ja taivaalliseen Isäämme. Toinen
vaatimus Pyhän Hengen jatkuvaan toveruuteen ja

ohjaukseen on olla puhdas. Hengen täytyy vetäytyä
niiden luota, jotka eivät ole puhtaita. Muistanette
surullisen kuvauksen siitä erään Mormonin kirjan
kansan historiasta:

”Ja heidän pahuutensa tähden kirkko oli alkanut riu-
tua; ja he alkoivat epäillä profetian henkeä ja ilmoi-
tuksen henkeä; ja Jumalan tuomiot olivat heidän sil-
miensä edessä.

Ja he näkivät, että heistä oli tullut heikkoja niin kuin
heidän veljistään lamanilaisista ja ettei Herran Henki
enää varjellut heitä; niin, se oli vetäytynyt heistä
pois, koska Herran Henki ei asu epäpyhissä temppe-
leissä.” (Hel. 4:23–24.)

Tie Pyhän Hengen saamiseen on harjoittaa paran-
nukseen johtavaa uskoa Kristukseen. Meistä voi tulla
puhtaita, kun osoitamme olevamme oikeutettuja
Vapahtajan sovituksen vaikutuksiin. Jumalan valtuu-
tettujen palvelijoiden toimittamassa kasteessa tarjo-
tut liitot tuovat tuon puhdistumisen. Me uudis-
tamme lupauksemme pitää nuo liitot joka kerta kun
nautimme sakramentin. Ja meidän kaikkien tavoitte-
lema rauha on varmuus siitä, että olemme saaneet
anteeksi sekä tekemättä jättämisemme synnit että
tekemämme synnit.

Vain Vapahtajalle on annettu oikeus suoda anteeksi-
anto ja antaa tuo varmuus. Olen oppinut, että Herra
antaa tuon varmuuden valitsemallaan hetkellä ja että
Hän tekee sen omalla tavallaan. Ja olen oppinut pyy-
tämään sitä rukouksessa. Yksi tapa, jolla Hän suo
tuon varmuuden, on Pyhän Hengen kautta. Jos tei-
dän on vaikea tuntea Pyhää Henkeä, voisi olla vii-
sasta pohtia, onko jotakin, mistä teidän on tehtävä
parannus ja mikä teidän on saatava anteeksi.

Jos olette tunteneet Pyhän Hengen vaikutuksen
tämän päivän aikana tai jopa tänä iltana, voitte pitää
sitä todisteena siitä, että sovitus toimii elämässänne.
Siitä syystä ja monista muista syistä teidän kannat-
taisi asettua paikkoihin ja tehtäviin, jotka kutsuvat
Pyhän Hengen kuiskauksia. Pyhän Hengen vaikutuk-
sen tunteminen toimii kaksisuuntaisesti: Pyhä Henki
asuu vain puhtaassa temppelissä, ja Pyhän Hengen
saaminen puhdistaa meidät Jeesuksen Kristuksen
sovituksen kautta. Voitte rukoilla uskossa tietääksenne,
mitä tehdä, jotta puhdistuisitte ja olisitte siten
oikeutettuja Pyhän Hengen toveruuteen ja Herran
palvelukseen. Ja tuon toveruuden myötä teitä vah-
vistetaan kiusausta vastaan ja kykenette tunnista-
maan eksytyksen.
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Puhtaat motiivit

Puhtaat motiivit ovat kolmas vaatimus Pyhän Hengen
toveruuteen. Jos haluatte Hengen lahjoja, teidän täy-
tyy haluta niitä oikeista syistä. Tarkoitustenne täytyy
olla Herran tarkoitusten mukaisia. Huomaatte, että
siinä määrin kuin motiivinne ovat itsekkäitä, siinä
määrin teidän on vaikeaa saada teille luvattuja Hengen
lahjoja.

Tämä tosiasia toimii sekä varoituksena että hyödylli-
senä ohjeena. Ensiksi varoitus: On loukkaus Jumalaa
kohtaan, kun me tavoittelemme Hengen lahjoja
omiin tarkoituksiimme emmekä Hänen. Emme ehkä
ole selvillä itsekkäistä motiiveistamme. Mutta harva
meistä on niin sokea kuin mies, joka pyrki ostamaan
oikeuden Hengen lahjoihin. Muistanette surullisen
kertomuksen Simon-nimisestä miehestä ja Pietarin
nuhteesta:

”Kun Simon näki, että ne, joiden päälle apostolit
panivat kätensä, saivat Hengen, hän tarjosi heille
rahaa

ja sanoi: ’Antakaa minullekin tuollainen valta, että
kenen päälle panen käteni, se saa Pyhän Hengen.’

Mutta Pietari sanoi hänelle: ’Kadotukseen joudut
rahoinesi, kun luulet, että Jumalan lahja on rahalla
ostettavissa!

Sinulla ei ole tässä osaa eikä arpaa, sillä sinä et ole
vilpitön Jumalan edessä.

Käänny siis tästä pahuudestasi ja rukoile Herraa! Ken-
ties hän antaa ajatuksesi anteeksi.

Minä näen, että sinä olet myrkkyä täynnä ja vääryys
pitää sinua kahleissaan.’

Silloin Simon sanoi: ’Rukoilkaa minun puolestani
Herraa, ettei minulle tapahtuisi mitään tuollaista,
mitä sanoitte!’” (Ap. t. 8:18–24.)

Ilmeisesti Simon tunnisti omat turmeltuneet motii-
vinsa. Se ei ehkä ole niin helppoa kullekin meistä.
Me toimimme lähes aina useammasta kuin yhdestä
syystä. Ja joskus se voi olla sekoitus sekä sitä, mitä
Jumala haluaa, että sitä, mitä me haluamme. Ei ole
helppoa erotella niitä.

Miettikää esimerkiksi itseänne tenttiä tai työpaikka-
haastattelua edeltävänä iltana. Tiedätte, että Pyhän
Hengen johdatus olisi suureksi avuksi. Tiedän esi-
merkiksi omasta kokemuksestani, että Pyhä Henki
tuntee joitakin termodynamiikan, erään tieteenalan,
ongelmien ratkaisemisessa käytettyjä matemaattisia

yhtälöitä. Olin aloittelevana fysiikan opiskelijana
lukemassa kirjaa, joka minulla on vieläkin. Säilytän
sitä historiallisista ja hengellisistä syistä. Puolivälissä
sivua (voisin jopa näyttää kyseisen kohdan siltä
sivulta), keskellä joitakin matemaattisia laskelmia,
sain selkeän vahvistuksen, että se, mitä olin luke-
massa, oli totta. Se oli täsmälleen sama tunne, jonka
olin saanut aiemmin pohtiessani Herran pyhiä kir-
joituksia ja joka minulla on ollut monta kertaa sen
jälkeenkin. Niinpä tiesin, että Pyhä Henki ymmärtää
kaiken, mikä on totta siinä, mitä minulta saatettai-
siin kysyä termodynamiikan tentissä.

Voitte kuvitella, että tunsin kiusausta pyytää Jumalaa
lähettämään minulle Pyhän Hengen tentin ajaksi,
niin ettei minun tarvitsisi opiskella enempää. Tiesin,
että Hän voisi tehdä sen, mutta en pyytänyt sitä
Häneltä. Minusta tuntui, että Hän sen sijaan haluaisi
minun oppivan maksamaan hinnan ponnistelemalla.
Hän olisi ehkä hyvinkin lähettänyt apua tenttiin,
mutta pelkäsin, ettei motiivini olisi ollut sama kuin
Hänen. Teidän on ollut tehtävä tuo sama valinta
usein. Ehkä se on ollut silloin, kun olitte työpaikka-
haastattelussa. Ehkä se oli jopa silloin, kun valmis-
tauduitte pitämään puheen tai opettamaan lähetys-
työkeskustelun. Aina on olemassa mahdollisuus, että
teillä itsellänne on mielessänne itsekäs tarkoitus, joka
on vähemmän tärkeä Herralle.

Haluan ehkä esimerkiksi hyvän arvosanan kurssista,
kun Hänen mielestään on tärkeämpää, että opin
tekemään ahkerasti töitä muiden palvelemisessa.
Haluan ehkä työpaikan palkan tai maineen vuoksi,
kun Hän haluaa minun työskentelevän jossakin
muualla voidakseni olla siunaukseksi jonkun henki-
lön elämässä, jota en vielä edes tunne. Hänellä on
aivan varmasti tarkoituksensa sille, että kuulette
minun puhuvan tänä iltana. Hän tuntee teidät.
Minulla saattaa olla halu viihdyttää teitä tai tehdä
teihin vaikutus. Mutta olen yrittänyt tukahduttaa
haluni ja antaa vallan Hänen tahdolleen.

Näin kerran erään miehen tekevän niin. Se muutti elä-
mäni. Eräs johtava auktoriteetti tuli puhumaan konfe-
renssiin, jossa minä istuin korokkeella. Kuuluin paikal-
liseen pappeusjohtajistoon. Tunsin henkilökohtaisesti
paikallisten perheiden ja jäsenten vaikeudet. Tämä
johtava auktoriteetti oli juuri lentänyt maahan
oltuaan pitkään kestäneessä tehtävässä Euroopassa.
Hän oli ilmeisen väsynyt. Hän nousi puhumaan
kokouksessa. Minusta tuntui siltä, että hän rönsyili
aiheesta toiseen. Ensin minun kävi häntä sääliksi.
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Luulin, ettei hän kyennyt pitämään sellaista viimeis-
teltyä saarnaa, jollaisia tiesin hänen pitäneen monta
kertaa.

Hetken päästä olin innoissani huomatessani, että kun
hän siirtyi yhdestä ilmeisen irrallisesta aiheesta toi-
seen, hän kosketteli jokaisen vaikeuksissa olevan
jäsenraukan ja perheen tarpeita, joita yritimme aut-
taa. Hän ei tuntenut heitä eikä heidän tarpeitaan.
Mutta Jumala tunsi.

Kuinka kiitollinen olenkaan siitä, ettei hänen motii-
vinaan ollut pitää suurta saarnaa tai tulla nähdyksi
voimallisena profeettana. Hän teki varmastikin sen,
mitä toivon teidän ja itseni aina tekevän. Hän on
varmaankin rukoillut tähän tapaan: ”Isä, tarvitsen
apuasi. Olen väsynyt. Opasta minua Pyhällä Hengellä.
Siunaa näitä ihmisiä. Rakastan heitä. Pyydän vain,
että voin tehdä tahtosi auttaakseni heitä.”

Sinä iltana Pyhä Henki tuli. Ja Herran tahto toteutui.
Koko elämänsä ajan tämä johtava auktoriteetti oli
ravinnut itseään ja muita Jumalan hyvällä sanalla. Hän
oli palvellut Mestaria uskollisesti. Hän oli Jeesuksen
Kristuksen erityinen todistaja, koska hän oli maksanut
siihen vaaditun hinnan. Se kaikki johtui siitä, että hän
piti parhaan kykynsä mukaan motiivinsa läheisesti lii-
tettyinä siihen, mitä Herra halusi. Sen vuoksi Herran
oli mahdollista lähettää Pyhän Hengen kuiskaukset
palvelijalleen ja siunata siten ihmisiä.

Kristuksen puhdas rakkaus

En todellakaan ymmärrä pyhistä kirjoituksista lähtöi-
sin olevien sanojen ”Kristuksen puhdas rakkaus”
täyttä merkitystä. Mutta yksi merkitys, jonka tiedän,
on tämä: Se on lahja, joka meille luvataan, kun Jee-
suksen Kristuksen sovitus on vaikuttanut meissä.
Lahja on se, että haluamme sitä, mitä Hän haluaa.
Kun rakkautemme on sitä rakkautta, jota Hän tuntee,
se on puhdasta, koska Hän on puhdas. Ja kun me
tunnemme, että se, mitä haluamme ihmisille, on aut-
taa heitä tekemään sitä mitä Hän haluaa, se on yksi
tavoista, joilla me voimme tietää, että meitä puhdis-
tetaan. Kun me rukoilemme Hengen lahjoja – ja
meidän pitäisi – niistä yksi, jota rukoilen, on se,
että minulla olisi puhtaat motiivit, että haluaisin,
mitä Herra haluaa Isämme lapsille ja minulle, ja että

tuntisin sekä voisin sanoa, että haluan Hänen tah-
tonsa tapahtuvan.

Sitä nämä sanat Moronin kirjasta merkitsevät minulle.

”Jos siis, rakkaat veljeni, teillä ei ole rakkautta, te ette
ole mitään, sillä rakkaus ei koskaan katoa. Pitäkää sen
vuoksi kiinni rakkaudesta, joka on suurin kaikista,
sillä kaiken täytyy kadota —

mutta aito rakkaus on Kristuksen puhdasta rakkautta,
ja se kestää ikuisesti; ja kenellä sitä havaitaan olevan
viimeisenä päivänä, hänen käy hyvin.

Rukoilkaa siis, rakkaat veljeni, Isää koko sydämen
voimalla, että täyttyisitte tällä rakkaudella, jonka hän
on suonut kaikille Poikansa Jeesuksen Kristuksen tosi
seuraajille; että teistä tulisi Jumalan lapsia; että me
hänen ilmestyessään olisimme hänen kaltaisiaan,
sillä me saamme nähdä hänet sellaisena kuin hän on;
että meillä olisi tämä toivo; että meidät puhdistettai-
siin niin kuin hän on puhdas. Aamen.” (Moroni
7:46–48.)

Lausun teille todistukseni, että Isä Jumala, kirkas-
tettu ja korotettu ihminen, elää. Hän on henkemme
isä. Hän ja Hänen rakas Poikansa, molemmat ylös-
nousseina ja kirkastettuina, ilmestyivät nuorelle
Joseph Smithille lehdossa New Yorkin osavaltiossa.
He olivat siellä. Isä puhui Josephille kutsuen häntä
ensin nimeltä ja esitteli sitten Poikansa. Taivaallisia
sanansaattajia tuli palauttamaan kaikki pappeuden
valtuuden avaimet. Joseph käänsi Mormonin kirjan
Jumalan lahjan ja voiman avulla. Sen olivat kirjoitta-
neet levyihin muinaiset profeetat, joista yksi antoi
ne Josephille ja otti ne takaisin, kun käännöstyö oli
tehty. Pappeuden avaimet ovat maan päällä tänä
aikana. Jeesuksen Kristuksen todistajana todistan
teille, että tiedän, että Hän elää ja että Hän johtaa
kirkkoaan.

Rukoilen koko sydämeni voimalla, että teidän rukouk-
siinne vastattaisiin niin, että täytätte vaatimukset
saada Pyhä Henki. Ja rukoilen, että kestätte uskollisina
loppuun asti ja että se on oleva teille loistava.

Jätän teille siunaukseni, että teille suotaisiin pyytä-
männe Hengen lahjat Herran palvelemiseksi. Ja jätän
teille rakkauteni. Jeesuksen Kristuksen nimessä. Aamen.
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